ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
1 ноября 2006 года № 73

	О назначении  публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2007 год» и решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве «Об отчете исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в 2006 году».

В целях реализации прав граждан на участие в обсуждении проекта решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2007 год» и решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве «Об отчете исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в 2006 году», муниципальное Собрание
РЕШИЛО:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2007 год» и решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве «Об отчете исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в 2006 году» на  27 ноября 2006 года  в 18 часов 00 минут по адресу: 15-я Парковая улица, д.23А (конференц-зал).
2. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве на 2007 год» и решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве «Об отчете исполнения бюджета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в 2006 году» в составе:
Пронин В.М.- Руководитель внутригородского муниципального    образования Восточное Измайлово в городе Москве;

Рябинин А.В. – депутат муниципального Собрания;
Шилова Ю.В. – депутат муниципального Собрания;

Салобаев В.И. – руководитель муниципалитета;

Зудина Е.А. – ведущий специалист муниципалитета.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восточное Измайлово».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Пронина В.М.

Руководитель

муниципального образования

        В.М. Пронин